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 MUISTUTUKSET JA VASTINEET 
Kaupunkisuunnittelu/TKA  13.4.2015 
 

 
Asemakaavaehdotus Askisto 5 / Pikkujärvi ja Kakolanmäki / nro 200500, Askisto on ollut MRA 
27 §:n nojalla nähtävillä 21.1. – 19.2.2015.  Tänä aikana jätettiin kaksi (2 kpl) muistutusta, joista 
toinen on peruutettu 24.4.2015. 
 
 

Muistuttaja 
 

Muistutus Tarkistukset 

NRO 1 
Lauri Syrjänen 
 

Ei ole kuultu osallistumisvaiheessa. 
Tonttialue on pienilmastoltaan asumis-
kelvoton. Tontit 22, 23 ja 24 on säilytettä-
vä viheralueena. 
 

– 

 
 
NRO 1 
LAURI SYRJÄNEN 
 
Muistutus 

”Käydessäni eilen Maanmittauslaitoksen kokoonkutsumassa Askiston soranottopai-
kan lunastuskokouksessa tuli ilmi Askistossa vireillä olevat otsikonmukaiset asema-
kaava-asiat. 
 
Vaikka Askiston keskeisimmällä alueella vireillä olevat suunnitelmat rajautuvat kiin-
teistööni ja monin tavoin vaikuttavat Askistossa ehkä eniten juuri omistuksessani ole-
vaan kiinteistöön K5 T15 osoitteessa Askistontie 20, ei minulle ole tiedotettu millään 
lailla meneillään olevista muutossuunnitelmista eikä minua ole lainkaan kuultu kuten 
muita kiinteistönomistajia. Asiasta sain epävirallisesti tietoa eilen itse etsiessäni sitä 
Rakennusvirastosta. 
 
Vaadin, että koko asemakaava- ja tonttijakoehdotus hylätään ja sen käsittely keskey-
tetään laittomasti toteutettuna ja Suomessa ja Vantaalla yleisesti noudatettavien hy-
väksyttyjen toimintaperiaatteiden vastaisena. Edelleen katson, että minulle on varat-
tava riittävä aika mahdollisten muitten vaatimusten tekemiseen. 
 
Totean samalla, että kunnan ei tulisi ohjata ihmisiä asumaan Lehtokujan tonteille 20 – 
22 aivan kosteikon reunaan kylän epäterveellisimpään paikkaan, jossa pienilmasto 
on suo-alueen, rinteen valumavesien ja maan jatkuvan kosteuden vuoksi erittäin epä-
terveellinen ja suomalaisittain asumiskelvoton. Tonteista saatava hinta tuskin edes 
kattaisi paikalle käytännössä tarvittavia massiivisia ojitus- ja kuivatusprojekteja sekä 
kulkuväylällä olevan ja runkoviemärin ja vesijohdon vaatimia holvaus- ym. suojaus-
toimenpiteitä. 
 
Edelleen totean, että Askistontie 22 kohdalla oleva tontti tulee säilyttää kokonaan vi-
herväylänä, jotta yhteys Askistontien länsipuolisilta isoilta alueilta erilaisine päiväko-
teineen ja laitoksineen Sorkkarinlammen, Pikkujärven ja muitten laajojen viher- ja 
luontoalueille säilyy kelvollisena. Tämä oli voimakas peruste jo vuosia sitten kun kun-
nan edustajat ja kaava-asiantuntijat hyvin pitkään käsittelivät juuri tätä tonttialuetta ja 
se on ollut myös voimakkaasti Askistolaisten vaatimus. Tämä on tärkeä myös luon-
non eläimille, joitten tulee voida liikkua alueella ja joita ei voi ohjata kapeita polkuteitä 
myöten. Pitkällä tähtäyksellä on myös huomioitava tämän alueen yhteydet Vihdintien 
itäpuolisten alueitten käyttöön aina Keimolaan ja Koivikkoon saakka. Tontit 22, 23, ja 
24 olisivat kaikelle tälle täydellinen este.” 
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Vastine 

1. Kaavoituksesta ilmoittaminen ja kuuleminen 
 
Asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma laadittiin 2.1.2014 ja lähetettiin 
samana päivänä osallisille, myös muistuttajalle kiinteistörekisterin mukaiseen osoit-
teeseen Helsinkiin, ja julkaistiin internetissä kaupunkisuunnittelun sivuilla. 
Mielipiteet ja tavoitteet kaavoitukselle pyydettiin 12.2.2014 mennessä. 
 
Asemakaavoituksesta ja yleisötilaisuudesta ilmoitettiin Vantaan asukaslehdessä, joka 
jaettiin jokaiseen vantaalaiseen kotiin 10. – 11.1.2014. 
Lisäksi Vantaan Sanomat uutisoi kaavoituksen ja yleisötilaisuuden verkkolehdessään 
www.vantaansanomat.fi 3.1.2014. 
 
Asemakaavaluonnos oli nähtävillä MRL 62 §:n mukaisesti 13.1. – 12.2.2014 maan-
käyttötoimen asiakaspalvelussa Kielotie 28, Myyrmäen yhteispalvelupisteessä Kilte-
rinraitti 6 ja internetissä www.vantaa.fi/kaavoitus_ja_maankaytto. 
 
Yleisötilaisuus pidettiin Askiston koulussa 15.1.2014 klo 18.30. 
 
Kaavoituksen vireillä olosta on ilmoitettu kaavoituskatsauksessa Vantaan asukasleh-
dessä 15.3.2014. 
 
Asemakaavaehdotuksen nähtävillä olo kuulutettiin Vantaan Sanomissa 21.1.2015. 
Kaava on ollut nähtävillä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti 21.1. 
– 19.2.2015, jona aikana Syrjänen on jättänyt muistutuksen 19.2.2015. 
 
Syrjänen on lisäksi kuultu erikseen kaupunkisuunnittelussa 3.3.2015 klo 13.00 – 
14.00, jolloin hän toisti vaatimuksensa, että joko kaikki tontit tai vähintään tontit 22, 23 
ja 24 tulee jättää kaavoittamatta ja että alavin osa olisi asumiskelvoton. 
 
2. Terveellisyys 
 
Savimaa on Vantaalla tyypillinen asumiseen soveltuva maalaji. Sorkkarinlammella 
pohjaveden pinta on tasolla +20,7 m. Pikkujärven turve-alue sijaitsee korkeuskäyrän 
+21 m alapuolella, mutta uusien tonttien rakennusalat sijaitsevat korkeuskäyrän 
+25 m yläpuolella, jolloin korkeuseroa turvemaahan on noin neljä metriä. Lisäksi 
asuinrakennuksia on rakennettu tästä pohjoiseen Lehtokujan varrelle samalle korke-
ustasolle jo 1950-luvulla. Näillä perusteilla uusi korttelialue on asumiskelpoinen. 
 
Tonteista saatava hinta kattaa selvästi kaupungille tulevat kadun ja kunnallistekniikan 
rakentamiskustannukset. Katua ei rakenneta nykyisen kunnallistekniikan päälle. 
 
3. Säilyttäminen viherväylänä 
 
Kyseinen viherväylä, jonka leveys on asemakaavaehdotuksessa 13,69 metriä, jatkuu 
Askistontien länsipuolella Sumapuistossa 15,01 metriä leveänä ja edelleen Tukki-
laisentien länsipuolella 14,01 metriä leveänä. Viheralue jatkuu siis Askiston halki 
suunnilleen saman levyisenä. Tähän mittaan mahtuu hyvin ulkoilutie ja puita. 
 
Kaavaillun tontin nro 24 kohdalla on nyt kaupungin maalla pysäköintialue, joka näkyy 
ortoilmakuvassa 2013 (kartta.vantaa.fi) ja oheisissa valokuvissa 27.2.2015, joten 
paikka ei ole tällä hetkellä yleisessä virkistyskäytössä. 
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Askistontie 20:n pysäköintialue viheralueella 27.2.2015. 
 
Autopaikat tulee sijoittaa omalle tontille. 
 
Uusi tontitusalue on oikeusvaikutteisessa yleiskaavassa pientaloaluetta eikä alueella 
ole erityisiä inventoituja luontokohteita, joten alue voidaan kaavoittaa asuinrakennus-
ten korttelialueeksi asemakaavaehdotuksessa esitetyllä tavalla. 
 

Tarkistukset 
– 

 


